
郡山第２法務総合庁舎新営（建築）工事

平成22年9月1日 午後3時00分 開札日時 午前11時00分
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予定価格（税抜き） 千円

調査基準価格（税抜き） 千円

21.285

6.000 25.666

19.678559,000 100

415,880

100

100

佐藤工業（株） 498,000 100

456,500 100

452,800

550,000 100

468,000 100

495,000 100

406,000

100

100

100

100

100

24.161

23.451

21.549100

100

100

24.293

10.000 24.096

10.000

三井住友建設（株）

27.342100

10.000

4.000

10.000

4.000

10.000

6.000

6.000

27.848

27.094

26.884

19.636

26.461

23.504

22.222

26.450

西松建設（株）

飛島建設（株）

（株）ナカノフドー建設

大成建設（株）

松井建設（株）

清水建設（株）

安藤建設（株）

（株）奥村組

（株）福田組

東海興業（株）

452,000

435,000

422,000

434,700

無効

468,000

565,000

100416,955

100

クレハ錦建設（株）

村本建設（株）

りんかい日産建設（株） 395,000

戸田建設（株）

入札日時　 平成22年9月2日

入　　札　　者

落札

447,000（株）鴻池組

100

8.000

加算点

395,000

入　札　調　書

件　　　名

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課事務室

評価値

金額（千円）

大豊建設（株）

標準点

特別重点

（株）熊谷組

415,700

409,160

（株）錢高組

（株）竹中工務店

仙建工業（株）

大和小田急建設（株）

（株）フジタ

8.000

100

6.000

10.000

491,900

413,000

10.000

10.000

10.000

10.000

100

100

10.000

10.000

8.000

10.000

545,100        

466,170        

24.943

26.066

23.925

25.287

23.504

19.46910.000


